
ZARZĄDZENIE NR ADM/65/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej celem przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 530) oraz § 9 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Starogard Gdański wprowadzonego Zarządzeniem Nr ADM/8/2009 

Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 19.02.2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Starogard Gdański 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną celem przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą, do którego złożenia zobowiązana jest pracownica Urzędu Gminy Starogard Gdański – Pani 

Magdalena Tuska zatrudniona na stanowisku inspektora ds. obsługi rady gminy. 

§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy – Tomasz Rogalski, Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Inspektor ds. administracyjnych – Krzysztof Bukrej, członek komisji, 

4) Inspektor ds. kadr – Marta Rajmus członek komisji, będąca jednocześnie Sekretarzem Komisji. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia egzaminu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 kwietnia 2024 r. 

  

 

Zastępca Wójta 

 

 

Łukasz Kruszyński  

 

 


